Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a manutenção da iluminação pública queimada ao longo da

Avenida Emílio Girotto, importante corredor de ligação entre cidade/bairros, visando a

segurança de todos que transitam pelo local.

Referido pedido se fundamenta em pleitos do POVO.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de setembro de 2021.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 226/2021

Recebida em 20/09/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
20/09/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..